
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 
e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 
 
2012.gada 8.martā   Nr.5  28.§ 

  
Lēmums Nr.108  

   
 

Par grozījumiem Daugavpils pilsētas domes 2009.gada 29.oktobra 

saistošajos noteikumos Nr.31 “Braukšanas maksas atvieglojumi pilsētas 
sabiedriskajā transportā svētdienās, svētku dienās, pareizticīgo un 

vecticībnieku Ziemassvētkos” 

 
Pamatojoties uz Sabiedriskā transporta pakalpojumu likuma 14.panta trešo 

daļu, atklāti balsojot: PAR – 9 (V.Azarevičs, O.Hublarovs, Ž.Kulakova, S.Mihailovs, 

I.Ostrovska, L.Smikova, V.Širjakovs, M.Truskovskis, J.Ustinskovs), PRET – nav, 
ATTURAS – 1 (P.Dzalbe), Daugavpils pilsētas dome nolemj:  

 
1. Apstiprināt Daugavpils pilsētas domes 2012.gada 8.marta saistošos 

noteikumus Nr.9 “Grozījumi Daugavpils pilsētas domes 2009.gada 29.oktobra 

saistošajos noteikumos Nr.31 “Braukšanas maksas atvieglojumi pilsētas sabiedriskajā 
transportā svētdienās, svētku dienās, pareizticīgo un vecticībnieku Ziemassvētkos””. 

2. Paredzēt no pamatbudžeta izdevumiem neparedzētiem gadījumiem Ls 15 000 

izdevumu kompensēšanai par braukšanas maksas atvieglojumiem pilsētas 
sabiedriskajā transportā. 
 

 
Pielikumā: Daugavpils pilsētas domes 2012.gada 8.marta saistošie noteikumi Nr.9  

      “Grozījumi Daugavpils pilsētas domes 2009.gada 29.oktobra saistošajos  

      noteikumos Nr.31 “Braukšanas maksas atvieglojumi pilsētas sabiedriskajā  
      transportā svētdienās, svētku dienās, pareizticīgo un vecticībnieku  
      Ziemassvētkos”” un to paskaidrojuma raksts. 

 
 

 
Domes priekšsēdētāja                 (personiskais paraksts)          Ž.Kulakova 
 


